
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

㈲九州文化財リサーチ

㈱九州文化財総合研究所

㈱埋蔵文化財サポートシステム大分支

店

㈱イビソク大分支店

㈱木﨑工業

㈱メディアシップス

第２回金額

1,350,000

1,350,000

1,320,000

1,350,000

1,500,000

959,200

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１０月２９日

文化財課

大友氏遺跡見学準備及び補助業務委託

大分市顕徳町三丁目

令和 ５年１０月 ６日 １６時３０分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市下郡南５－３３６
㈱メディアシップス
代表取締役 羽田野 達郎

落札金額 ¥1,055,120.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．


